
 
 

UCHWAŁA NR XXII/117/2025 
RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego wyrażonej w formie uchwały Nr 
VII/191/25 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 03.09.2025 r. w sprawie zaopiniowania projektu 
uchwały Rady Gminy i Miasta Szadek w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, Rada Gminy 
i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej publicznej drogę usytuowaną na terenie Gminy i Miasta Szadek 
w obrębie geodezyjnym Grzybów, położoną na nieruchomościach oznaczonych numerem ewidencyjnym 
gruntu 235, 244/1, 246/5, 246/3, 248/1, 249/1, 250/1, 251/1. 

§ 2. 1. Opinia Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego wyrażona w formie uchwały Nr VII/191/25 Zarządu 
Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 03.09.2025 r. w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy 
i Miasta Szadek w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi określonej w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Janina Ogińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 9431



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/117/2025 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 24 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9431



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/117/2025 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 24 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9431


	UCHWAŁA NR XXII/117/2025 RADY GMINY I MIASTA SZADEK z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-10-08T11:46:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




